
••••••••••••••••
1613-2013 FCM490
ANOS

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Ciencias Médicas

Expte 628699/2013

Córdoba, 11 MAR 2014
VISTO:

La nota del Sr. Prof. Dr. Juan Carlos Estario, Director de la Maestría en
Salud Pública, solicitando se designe Director de Tesis para la Sra.
Maestrando Lic. en Enfermería EMILCE ELlZABETH OLlVARES, D.N.I. N°
14.858.659 y;

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado cumple con lo establecido en el Art. 23° del
Reglamento de Maestrías;
Lo aconsejado por la Comisión Asesora de Maestrías, dependiente
de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud (en sesión
del 14/11/2013);
El VO BO de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELV E

Art. 1°) Designar a la Sra. Prof. Dra. Alicia Ruth Fernández, Directora de Tesis de
la Maestría en Salud Pública para la Sra. Maestrando Lic. en Enfermería
EMILCE ELlZABET OLlVARES, D.N.I. N° 14.858.659.

RESOLUCION N°:
MV/ps


